ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS

003/2021

A Prefeitura Municipal de Quixeramobim - CE, pessoa jurídica de Direito Público, com

sede na Rua. Dr. Álvaro Fernandes, nº 36/42, Centro, CEP 63800-000, Quixeramobim,

neste ato representada pelo seu Secretário de Administração e Finanças, Senhor

RANNIERI RIOS VELOSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a divulgação

de inscrições deferidas e indeferidas para pessoa com deficiência e condições especiais,

em termos das cláusulas previstas no Edital do Processo Seletivo N.º 003/2021, conforme

listagem elencada abaixo.

Art. 1º - O candidato que enviou o laudo médico no prazo estabelecido e não teve sua

inscrição deferida como Pessoa com Deficiência ou teve seu pedido de Atendimento

Especial indeferido deverá entrar com recurso nos dias 13 e 14 de janeiro de 2022,

REENCAMINHANDO O E-MAIL em que foi enviado o laudo médico no prazo

estipulado em Edital para o e-mail: pneconsulpam@gmail.com.

Art. 2º - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO

307005119 ALISON JEAN ALVES VIEIRA PROFESSOR

POLIVALENTE -

SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO

307004941 IZABEL CRISTINA GEBERDT

MEINHARDT

ANALISTA

ADMINISTRATIVO -

SECRETARIA DE

FINANÇAS

307000509 JOAO PAULO SOUZA SILVEIRA NUTRICIONISTA -

SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO

307004732 LUCIA DE FATIMA OLIVEIRA

LIMA

PROFESSOR

POLIVALENTE -

SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO

mailto:pneconsulpam@gmail.com

Art. 3º - CONDIÇÕES ESPECIAIS:

INSCRIÇÃO NOME CONDIÇÃO SITUAÇÃO
307005119 ALISON JEAN ALVES

VIEIRA

INTÉRPRETE EM

LIBRAS

INDEFERIDO

307003551 ANDREIA DE OLIVEIRA

TAVARES

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

307003919 ANTONIA

AUXILIADORA DE

SOUSA

MESA E CADEIRA

SEPARADAS

INDEFERIDO

307003920 ANTONIA

AUXILIADORA DE

SOUSA

 SALA EM ANDAR

TIRREO

DEFERIDO

307004529 ANTONIO DERLANIO

DA SILVA

PROVA AMPLIADA

(FONTE 16) COM

CARTÃO-

RESPOSTA

AMPLIADO

DEFERIDO

307003918 BRUNA GOMES DE

SOUZA PIMENTA

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

307004178 BRUNA PASSOS VIEIRA SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

307002032 FERNANDA NUNES

ALMEIDA MARINHO

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

307002706 FRANCISCA ROSIVANIA

NOGUEIRA DO

NASCIMENTO

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

307003660 GABRIELY LOPES

RODRIGUES

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

307004811 GIDEONE FELIPE DA

SILVA

INTÉRPRETE EM

LIBRAS

INDEFERIDO

307004941 IZABEL CRISTINA

GEBERDT MEINHARDT

SALA EM ANDAR

TERREO

DEFERIDO

307004942 IZABEL CRISTINA

GEBERDT MEINHARDT

 SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

307000657 KARENE OLIVEIRA DA

SILVA

MESA E CADEIRA

SEPARADAS

INDEFERIDO

307004732 LUCIA DE FATIMA

OLIVEIRA LIMA

INTÉRPRETE EM

LIBRAS

INDEFERIDO

307001087 MARIA VANUSA DA

SILVA OLIVERA

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

307004500 MARIANA VERAS

ARRUDA

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

307002822 MIKAELE NEGREIROS PROVA AMPLIADA

(FONTE 16) COM

CARTÃO-

DEFERIDO

RESPOSTA

AMPLIADO

307004642 YDDA MARLYNNI

BENICIO DE QUEIROZ

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

Quixeramobim - CE, 12 de janeiro de 2022.